
Diplomatický servis 

  

Václavské náměstí 8d16/49, 111 21 Praha 1 

  

    DipgforfuATHCiíÝ SERVíS 
čislo smlouvy / dodatku 

MR d       

DODATEK č. 1 KE SMLOUVĚ 0 DÍLO č.j. 36/120/24 

uzavřené ve smyslu ust. S 2586 a násl. zákona č. šy/20012 5b., občanský zákoník, ve znění 

Smluvní strany 

Ohbjednatel: 
sídlo: 
Zastoupený; 
[IČO: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
ID datové schránky: 

Osoby oprávněné k jednání 
ve věcech smluvních; 

ve věcech administrativních 

a technických; 

ve věcech technických (TD5): 

autorský dozor: 

(dále jen „objednatel“) 

a 

Zhotovitel: 

Sidlo: 
Zastoupený: 

IČO: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
D: 

Osoby oprávněné k jednání 
ve věcench smluvních; 

ve věcech technických: 
(dále jen „zhotovitel“) 

(společně také jako „smluvní strany“) 

pozdějších předpisů 

Diplomatický servis, příspěvková organizace 
Václavské náměstí S16/49, 111 21 Praha 1 
RNDr. Vladimiírem Zavázalem, CSc. 
o0000175 

CZDDDGD:.ÍÍ 

ahemggp 

RNDr. Vladimir Zavázal, CSc. 
ředitel DS 

  

BATICO0OM s.r.o. 

Praha 1, Týnská 1055/21 
Ing. Paulinem Badou Djahountem, jednatelem 
25105922 
CZEÍ:LDÍÍEE 

  

dldnijig 

Ing. Paulin Badou Djahonnta



Předmětem tohoto dodatku č. 1 je změna smlouvy o dílo č. 3a6/120/24 ze dne 16.7.2024 (dále jen 

„Smlouva“) týkající se prací vrámci plnění zakázky snázvem „Václavské náměstí 49, 

Praha 1 - Oprava podlah a výmalba, výměna podružných rozvaděčů v prostorách 3. patra - 
realizace“, a to úprava předmětu smlouvy o vícepráce a méněpráce. 

Vícepráce a méněpráce vznikly v důsledku okolností, které zhotovitel jednající s náležitou péčí 

hospodáře nemohl předvídat a vychází z nutnosti změn v provedení díla, týkajících se změny 

v souvislosti se změnou betonové mazaniny za cementový potěr, což vede k urychlení dokončení 

prací. Dále s ohledem na nalezení míst s trhlinami musí dojít k vyplnění chemickou maltou 

a penetrací zdiva, a rovněž v souvislosti dle zjištění stavů skladeb stěn a stropů musí dojít 

k nutným povrchovým úpravám. Další změna se uskutečňuje v souvislosti s realizací barevných 

nátěrů v místnostech 313 a 315 a nerealizací malby v místnostech 333 a 332, kde se maluje pouze 

1 stěna. Posledním důvodem je záměna jističů, kdy v projektu elektro došlo k chybě zadání. 

Dodatečné práce jsou zcela nezbytné pro naplnění provedení původního záměru. 

II. 

Dle čl. II. odstavců 3, 4 Smlouvy se objednatel se zhotovitelem dohodli, že se rozsah díla navyšuje 

o vícepráce a ponižuje o méněpráce specifikované v příloze tohoto dodatku - změnových listech 

Č. 1-4. 

V návaznosti na provedení a neprovedení prací uvedených v odsouhlasených změnových listech 

rozpočtu, se čl. II. odst. 1 Smlouvy ruší a nahrazuje novým textem: 

Cena předmětu smlouvy, tj. za zhotovení díla v rozsahu čl. I předmětné smlouvy, je dojednána 

dohodou smluvních stran v souladu se zákonem č. 526/199g0 Sb., o cenách ve znění pozdějších 

předpisů a na základě odsouhlasených změnových listů č. 1-4 rozpočtu. 

Smluvní strany se dohodly na ceně v celkové výši: 
1 774 492,03 Kč bez DPH 

(slovy: jeden milion sedm set sedmdesát čtyři tisíc čtyři sta devadesát dvě koruny nula tři 

haléře české) 

HI. 

Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn. 

Tento dodatek je vyhotoven v pěti vyhotoveních, z nichž zhotovitel po podpisu obdrží jedno 

vyhotovení a čtyři vyhotovení si ponechá objednatel. 

Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek Smlouvy byl sepsán podle jejich pravé 

a svobodné vůle, nikoli v tísni nebo za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Dodatek 

Smlouvy si přečetly, souhlasí s jejich obsahem a na důkaz toho připojují své podpisy. 

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 

uveřejnění v registru smluv,.



Smluvní strany souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku č. 1 vregistru smluv padle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv, 

Příloha: změnový list č. 1, 2, 3, 4 

V Praze dne : 17 -1 Zh 

  



Přiloha č. 2 ke směrnicí č. 29 Stavebně-investiční činnast 

Čij.: 1065 24 120 

e — A 
ZMĚNOVÝY LIST č. 1 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

         

  

   

  

  

  

  

  

NÁZEV AKČCE: Václavské náměstí 49, Práaha 1 - oprřáva podlak á výmalba, vyměna podružných rozvaděčů v prostorách 3. 

sOD č.: 36/120/24 

5z č.: 58 

Pol.| X Předmět návrhu Hodnota návrhu 

PŮVODNÍ CENA 1 490 800,- Kč 

VÍCEPRÁCE (+) 145 016,65 Kč 

MÉNĚPRÁCE (-| 27 261,83 Kč 

í ZMĚNA CENY DÍLA (*kalkulace v příloze) 117 754,52 Kč 

ZMĚNA CENY DÍLA (%) 7,89% 

ž ZMĚNA TERMÍNU ZHOTOVĚENÍ DÍLA - NOVÉ DATUM PLNĚNÍ 

PŮVODNÍ DATUM PLNĚNÍ 30.11.2024 

3 DALŠÍ ZMĚNY ZÁVAZKŮ ZE 50D 

POPIS ZMĚN A ODŮVODNĚNÍ 

1 nepokládká betonové mazaniny Č 16/20 

Ž pokládka cementověého potěnuí typu C 20 

3 

ZÁSYUPCE NAVRHOVATELE |jměno, funkce) 

VYJÁDŘENÍ 

A AD - autors 

H TDŠ - techn         
Přílohy: 

1/ Kalkulace k návrhu změny ceny dila ze dne 256.5.2024



  

REKAPTULACE STAVBY 
Reference CN BTC170924BTCVCLN VZPH ZL 1 

ZMĚNOVÝ LIST č 1 
  

  

  

  

    
      

JDalum, razítko a podpis   Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis   

Názeav stavby: DIPLOMATICKÝ SERVIS Objednatel: Diplomatický servis IČOMTHČ 175 

Opravy podlah a výmalba + výměna " . s 
Druh stavby: Rozvaděčů v prostorách 3. patra Projektant: DIPLOMATICKÝ SERVIS KČOMDIČ 175 

ME Václavské náměstí 81849 palanů 
Lokalita: Praha 1 - Nová Město Zhotovitel: BATIČOM s.r.o. KČODIČ 2b105922/(CG 225105922 

Začátěk výštavby: 01.08.2024 Konec výstavby: 30.11.2024 Položek 

Záměnu batonmové mazaniny za litáho 

POPIS PRÁCE samonvalačního cementováho potěru | Zpracoval: BATICOM s.r.o Datum: 26.09.2024 
typu C20 včatně ostatních prací 

Cena běez daně 117 754,92 

Základ 21% 117 754 ,82JDOPH 21% 24 728,51 zd4 728,51 

Základ 12% H ,D0 JDPH 12% ú do|Celkem včetně DPH 142 4983,33 

Celkem s DPH H 142 483,33 

Projektant Objednate! Zhotovitel 

  

Pozněrmka:   
  

i/š 

 



  

  

  

  

      

REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY A SOUPIS PRÁCÍ 

Reference CN BTC170924BTCVCLN VZPH ZzL1 
ZMĚNOVÝ LIST Č 1 

Názeav stavby: DIPLOMATICKÝ SERVIS Objednatel: Diplomatický servis IČODIČ: 175 

í Opraávy podiah a výmalba + výměna Ý , Druh stavby: Rozvaděčů v prostorách 3. patra Projektant: DIPLOMATICKÝ SERVIS iČOMIČ: 175 

Lokalila: aa sová Meste Zhotovite: — BATICOM s.r.o, ičOmič: — 25105922/CZ25105922 

Začátek výsštavby: ů1.08.2024 Konác výsštavby: 30.11.2024 Položak: 

Více práce za záměnu bat_onavé 

POPIS PRÁCE ĚĚ:ĚÉŠ:J'ÉTŠŠEÉ_:: ĚŠ'ĚTČB"ÉG Zpracoval: BATICOM s.r.o. Dalum: 28.09.2024 

ostatních prací 

Celkem baz DPH celkem s DPH 
Kod Popis KČ KČ 

Náklady z rozpočtu 117 754,82 117 754,62 142 483,33 

01 Měněpráce bez dph -27 261,83 -27 261,63 -32 986,81 

[o2 Vice práce bez doh 145 016,65 145 016,65 175 470,15           
  

z/B 

 



  KRYCÍ LIST SOUPIS PRÁCÍ 

Změnový list č 1 

01. méněpráce 
  

  

  

  

    
    
          
  

  

    
    Datum, razítko a podpis Datum, razílkoa a podpis   Datum, razitko a podpis 

Názov stavby: = |Diplomatický zarvis Doba výstavby: ůdní Objednatel:  jJDiploamatický servis 

Opravy podláh a výmalba + ; 

Druh stavby: výměná Rozvaděčů v prostorách |Začátek výstavby: 01.08 2024 Průojektántí: = JDIPLOMATICKÝ SERVIS 

3. patrá 

j Václávšká náměsšlí 81649 : : ; 
Lokalita Praha 1 - Nové Město Konec výstavby: 30,11 2024 Zhotovitel BATICOM s.r.o 

Podlahy a podlahové konstrukce 

JKSO Měně práce zaneprovedenoU — |zpracováno dne: — [26.09.2024 — |Zpracoval: | |BATICOM s.r.o 
batonové mazaniny 

Zkrácený popis - Reference — |CN BTC170924BTCYCLN VZPH ZL1 MJ [Množství — |Jednotková cena (Kč) [Náklady celkem (Kč) 
Celk Podlahy a podlahové konstrukce 
jíý Máně práce za neprovedenou betonové mazanlny -27 261,83 

jJbez DPH 

Základ 21% -5 724,98 

Základ 12% 0,00 

Cealkam s DPH VCZzK -32 9B6G,B81 

Projektant Objednate! Zhotovitel 

  

aa 

 



  

  

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 
Změnový list č 1 

  

  

  

  

        
      

  

01. méněpráce 

Název stavby; = [Diplomatický servis Doba výstavby: Sdní Objednatel; = [Diplomatický serviš 

Opravy podlah a výmalba + 

Druh stavby: — jvýměna Rozvaděčů v prostorách : |Začátek výštavky: 01.09,2024 Projektaní: — |DIPLOMATICKÝ SŠERVIS 

A palra 

Václavské náměstí 816/49 : ně 
Lokalita Praha 1 - Nové Město Konac výstavby: a 11.2024 Znotovitol: — |BATICOM s.r.o. 

Podláhy a odiahové konslrnukce 

JKSO: 186_'“'2%"“““ mazeaniná W S-0cm C zoracováno dna: — |28.09.2024 Zpračevák — |BATICOM 8.r.0. 

Č [Zkrácený popls -Refersnce — |CN BTC170924BTCVCLN VZPH ZL4 MJ [Množství — jdednotková cena (Kč) SMáklady celksm (Kč) 
Náklady ze soupisu prací 27 26183] 
Celk odlahy a podlahové konstrukce 
h:z ĚĚH Beatonová mazanina ti. 5 - 8 cm C 16/20 -27 261,83           
  

4/8



  
SOUPIS PRACÍ 

Změnovyý list č 1 

01. měněpráce 
  

  

  

  

    
    
  

  

              

Názeav stavby: Diplamatický zervis Doba výstavby: Ykinií Objednate: [Diplomatický serviš 

Opravy podlah a výmalba + 
Druh stávby: výměna Rozvaděčů v prostorách |Začátek výstavby: — |01.08.2024 Projektant: |DIPLOMATICKÝ SERYIS 

3. patra 

; JVáciavské náměstí 816/49 : | | 
Lokalila Praha 1 - Nové Město Konec výslavby: a011 2024 Zholovitel: jBATICOM s.ro 

Podláhy a podlahovéá konstrukce 

JKSO jzY mazanina Ú. S- Řcm zpracováno dne: — |26.09.2024 — |zpracovat: |BATICOM s.ro 

Č |Zkrácený popla - Raference — |CN BTC170924BTCYCLN VZPH ZL1 M4 |Množství — |Jednotková cena (Kč) |Náklady celkem (Kč) 
Náklady soupisu celkem 27 261,83 
Celk Podlahy a podlahové konstrukce 
dikam Betonová mazanina tI. 5 - 8 cm C 16/20 -27 261,83 

bez DPH 

B31312611R00 |Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 16/20 m3 b. ů6 -4 730,00 -27 26G1,83 

  

aH 

 



  

KRYCÍ LIST SOUPIS PRÁCÍ 

  

  

  

  

    
    
          
  

  

    
    Datum, razilko a podpis 

  

   
  

Datum, razitko a podpis 
  

  

Datum, razítko a podpis 

Změnový list č 1 

02.Více práce 
ťtgieb: | Diplomatický servis Doba výstavby: godní Objednatel: - |Diplomatický servis 

Opravy podlah a výmalka + 
Dvuh stavby: |výměna Rozvaděčů v prostorách |Začátak výštavby: — |01.08.2024 Projektant: = [DIPLOMATICKÝ SERVIS 

4. patra 

Lokalita: JÍÉ?ÍÉNÉTĚ:JMQ Koneč výstavby: 30.11.2024 Zhotovitel: — |BATICOM s.r.o. 

Záměnu batonová mazaniny za 
; fJitéha samonivelačního ; Ň 

JK5O: cementového potěru typu C20 Zpracováno dna: 26.09 2024 Zpracoval: — JBATICOM s.r.c. 

včatně oslatních prací 

- |Zkrácený popla - Reference CN BTC170924BTYCVYCLN VZPH ZL1 MJ |Množství jJadnotková cena jKč) |Náklady celkem (Kč) 

Celkam | |Záměnu betonové mazaniny za litého samonivelačního cemantového 445 016.65 

beaz DPH | |potěru typu C20 včetně ostatních prací , 

Základ 21% JU 453,50 
Základ 12% ú 00 
Celkam s DPH H V CZzK 175 470,15 
Projektant Objednatel Zhotovitel 

  
 



  

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 
Změnový list č 1 

  

  

  

  

          
  

  

02.Více práce 

:ÉÍ:;_ Diplomatický serviš Doba výstavby: Iaadni Objednatsl: | |Diplornatický servis 

Opravy podlah a výmalba + 
Druh stavby: |výměna Rozvaděčů v prostorách : |Začátek výstavhy: 0100 2024 Projektant: — [DIPLOMATICKÝ SERVIS 

3. patra 

; Vácilavská náměsti 816/49 + ; ; 
Lokatlita: Praha 1 - Nové Město |Konac výstavby: 30.11.2024 Zhotovital: BAFHICOM s.r.o. 

Záměnu belonové mazaniny za 
í lilého samonivalačního | í 

JKSO: cementového potěru typu C20 Zpracováno dně: 26.09 20724 Zpracoval: = JBATICOM s.r.o 

včelně ostatních prací 

Č Zkrácený popls - Reforonce — |CN BTC170924BTCOYCLN VZPH ZL4 |MJ |Množství — |Jednotková cena (Kč] |Náklady celkem (Kč) 
Náklady ze soupisu prací 145 016,65 

Celkam | |Záměnu betonové mazaniny za litého samonivelačního cemantového 145 016 65 
baz DPH   potěru typu C20 včetně ostatních prací             

rg



  

SOUPIS PRACÍ 

  

  

  

  

  
      
  

  

          
  

      
  

  

        

Změnový list č 1 

02.Více práce 

m Diplomatický servi= Doba výstavhby:. Sůdní Objednatal: Diplomatický saris 

Druh Opravy podlah a výmalba + ; 
: výměna Rozvaděčů v prostorách |[Začátek výsštavby: — |01.08.2024 Projektant: DIPLOMATICKÝ SERVIS 

stavby: 4. patra 

JLokatite: |e n 9 |Konecvýstavby: — |so11.2024 — |Zhotovite: — JBATICOM s.r.o, 

Záměnu belonové mazaniny za 

Jkso: — |téko wď;až'umt;w cao = |Zpracováno dne: — |26.09.2024 — |Zpracovat: — [BATIGOM s.r.o, 
včaně ostatních prací 

Zkrácený popla - Reference — |CN BTC170924BTCVCLN VZPH ZL1 |MJ |Množství |Jednotková cena (Kč) |Náklady celkem (Kč) 

INůkladg ze soupisu prací 145 014,65] 

Celkem |Záměnu betonové mazaniny za litého samonivelačního cementového 445 016.65 

boz DPH |potěru typu C20 včetně ostatních prací r 

Mistnosti č.302,305,322 
CELKOVÁ PLOCHA PO ZAMĚŘENÍ:101,60 m“ - PŮVODNĚ 96,06 m*“ ROZDIÍL: 5,54 m* 
SKUTEČNÁ SPOTŘEBA LITÉHO BETONU: šm3 - PŮVODNĚ 5,54 m3 

Potěr cemantový litý samonivalační C20, do tl.60 mm, utožení m* 101,60 283.00 28 752.80' 
1 

Potěr cementový litý samonivalační C29 - materiál m3 800 7 375,00 59 000.00' 

Výztuž mazanin svařovanou sítí, KA 16, drát d 4,0 mm, oka 100 x 100 mm t D,29 48 600,00 13 851,00 

Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 25 m,nošením 
(svislá doprava betonu a souvisejcí úkony) t 16,29 2 665,00 43412,85       
 



Přílohka č, 2 ke šměrnici č. 29 Stavěbně-investiéní činnost 

Č.j: 1065 24 120 

ZMĚNOVÝ LIST č. 2 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

NÁZEV AKCE: Vátlavské náměstí 49, Práha 1 - opráva podláh a výmalba, výrněna podružných rozvaděčů v prostorách 3. 

50D č.: 36/120/24 
5z č.: 584 

Pol. | X Předmět návrhu Hodnota návrhu 

PŮVODNÍ CENA 1 450 80D,- Kč 

VÍCEPRÁCE (+) 151 478,70 Kč 

MÉNĚPRÁCE (-) 5911,40 Kč 

1 ZMĚNA CEMNY DÍLA |*kalkulace v příloze] 145 567,- Kč 

ZMĚNA ČENY DÍLA [%) 9,76% 

ž ZMĚMNA TERMÍNU ZHOTOVENÍ DÍLA - NOVÉ DATUM PLNĚNÍ 

PŮVODNÍ DATUM PLNĚNÍ 30.11.2024 

3 DALŠÍ ZMĚNY ZÁVAZKŮ ZE 50D 
  

  

POPIS ZMĚN A ODŮVODNĚNÍ 

1 neprovedení dodatečných nutných povrchových úprav 
  

  

ž otlučení amíitek strojem, praškrábání nesoudržných spár a ploch s trhlinami , vyplnění 

spar chemickou maltau, penetrace zdíva, aplikace perlinky, provedení jádrové amíitky 

  

      
  

  

  

        
  

ž 

ZÁSTUPCE NAWRHOVATELE [jměnao, funkce) íš 

VYJÁDŘE 

ňA AD - auto 

1) TD5 - tec 

Přílohy: 

1/ Kalkulace k návrhu změny ceny díla ze dne 26.9.2024



  

REKAPTULACE STAVBY 

Reference CN BTC190924BTCVCLN VZPH ZLČ 2 

  

  

  

  

  

        

  

            

ZMĚNOVÝ LIST Č 2 
Název stavby: DIPLOMATICKÝ SERVIS Objednatel: Diplomatický servia IČODIČ: 175 

Opravy podlah a výmalba + výměna í 1 í 
Druh stavby Rozvaděčů v prostorách 3. patra Projektant DIPLOMATICKÝ SERVIS IČO/DIČ: 175 

j Václavšké náměsšstí B16/49 : S 
Lokalita Praha 1 - Nové Město Zhotovitel: |BATICOM 3.r.0 IČODIČ: 25105922/CzZ25105922 

JZačátek výstavby: 01.06 2024 Konec výslavby:. [30.11.2024 Položek: 

Dodatečné provádění mutných 
povrchových úprav dla zjíštěných stávů : í 

POPIS PRÁCE sktadeb stěn a stropů při realizací Zpracoval BATICOM s.r.o Datum; 256.09.2024 

zákázky 

Čena bez daně 145 567,00 

zZáklad 21% 145 567,00|DPH 21%| J0 569,07 | 30 569,07 

Základ 12% 0,DO|JDPH 12% D,o00|Celkam včelině DPH 176 136,07 

Celkam s DPH 176 136,07 
Projektant Objednatel Zhotovitet 
  

  

  

    Datum, razítko a podpis   Datum, razítko a podpis   Datum, razítko a podpis 
  

1/B 

 



  

REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY A SOUPIS PRÁCÍ 

Reference CN BTC190924BTCVCLN VZPH ZLČ 2 

  

  

  

  

  

      
  

  

  

              

ZMĚNOVÝ LIST č 2 

Název šlavby: DIPLOMATICKÝ SERVIS Objednatel: Diplomatický servis ČoMDiů: 175 

Druh stavby: ĚŠĚĚ|:%Ý3É3+£$M Projektamt: — — |DIPLOMATICKÝ SERVIS |ičomič: 175 

: Václavské náměstí 8169 S j Lokalita Praha 1 - Nové Město Zhotovitel: BATICOM s.r.c. iČOMIČ: 25105922/CzZ25105922 

Začátek výstavby: ú1.08.2024 Konec výstavby: |30.11.2024 Položek: 

Dodatečné provádění nutných 

POPIS PRÁCE ooo :É;ÉŠĚÉ'ŽŽ'É stavů zpracovat: BATICOM s.r.o Datum: 26,09.2024 

zákázky 

(alkam bez DPH celkem s DPH 
kKod Popiš KČ KČ 

Náklady z rozpočtu 145 567,00 145 567,00 176 136,07 

01 Méněápráce bez dph -5 911,40 -5 911,40 -ř 152,79 

02 Viíce práce bez dph 151 478,40 151 478,40 183 288,87 
  

 



  

KRYCÍ LIST SOUPIS PRÁCÍ 

  

  

  

  

    
    
          
  

  

  

      
  

  

  

      
    

Změnový list č 2 

01. méněpráce 

Název stavby: = |Diplomatický servis Doba výstavby: Sddní Objednatel: : |Diplomatický servis 

Opravy podlah á výmálba + 

Druh stavby: výměna Rozvaděčů v proštorách |Začátek výstavby 01 08.2024 Projektaní: — [DIPLOMATICKÝ SERVIS 
3. patrá 

: Václavské náměstí 816/49 - | n 
Lokalita: Praha 1 - Nové Město Koneac výslavby: 30.11 .2024 Zhotovitel: BATICOM s.r.o. 

Dodatečné provádění nutných 

ř povrchových úpráv dla zj[štěných | : 
JK5O stávů skladeb stěn a stropů: při Zpracováno dne: 26.09.2024 Zpracoval: BATICOM s.r.o. 

realizací zákázky 

č Zkrácaný popls - Referonce CM BTC190924BTCVCLN VZPH ZLČ 2 MJ |Množství jJadnotková cena [Kč) jNáklady celkam (Kč) 

Celkam Dodatečné provádění nutných povrchových úprav dle zjištěných 5911 40 

hbez DPH stavů skladeb stěn a stropů při realizaci zákázky ' 

Základ 21% -1 241,39 

Základ 12% 0,00 

Celkem s DPH V CZK -T 152,79 

Projektant Objednatel Zhotovitel 

Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis       
  

z/B 

 



  

  

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

  

  

    
  

    
    
  

    

Změnový list č2 
01. méněpráce 

MNázeov stavby; | |Diplomatický servis Doba výstavby: Sdní Objednatal: | |Dipklumatický searis 

Opravy podlah a výmalka + , 
Druh stavby: — |[výměna Rozvaděčů v prostorách |Začátek výstavby: — j01 082024 Projektant: = |[DIPLOMATICKÝ SERVIS 

3, patra 

Lakalita: Bráhy 1- NGvA Be Konecvýštavby: — |30.11.2024 — |Zhotovitet: — |BATICOM s.r.o. 

Dodatečná provádění nutných 
Ň povrchových úprav dle zjíštěných : z JK50: stavů sklaďeb stěn a stropů: při Zpracováno dne: 26.09.2024 Zprácoval: — |BATICOM s.r.a. 

reallzaci zákázky 

Č Zkrácený popis - Reference CN BTC190924BTCOYCLN VZPH ZLČ 2 |MJ |Množství |Jednotková cenas (Kč) |Nákladďy celkam (Kč) 
Náklady za soupisu prací -5 911,40 

Celkam Dodatečně provádění nutných povrchových úprav dle zjištěných stavů -5911.40 

beaz DPH skladeb stěn a stropů při realizaci zákázky : 
        

  
 



  

  

SOUPIS PRACÍ 

  

  

Změnový list č 2 

01. méněpráce 

Názav stavby: Dliplomatický servis Doba výstavby; Yddní Objednatel: [Uiplomatický servis 

Opravy podlah a výmalba + | 

Druh stavby: ;yr::: Rozvaděčů v prostorách |začátek výstavby: 01.08 2024 Projektan | |DIPLOMATICKÝ SERVIS 

  

e Václavské náměstí 8169 É ; 
Lokalita Praha 1 - Nové Město Konac výslavby 30.11 2024 Zhotovite| BATKOM s.r.o 

  

Dodalečně provádění nutných 

povrchových úprav dle zjíštěných     
      
  

  

  

  

    
JKS0: štávů škladeb stěn a stropů: při Zpracováno dna 258.09.2024 Zpracoval BATICOM s .r.o 

raalizací zákázky 

Č Zkrácaný popls - Rafereance CM BTC190924BTCVCLN VZPH ZLŮ 2 MJ |Množství |Jednotková cena [Kč] |Náklady celkem [Kč] 

Náklady soupisu celkem - 911,40 

Celkam Dodatečněé provádění nutných povrchových úprav dle zjíštěných stavů 591140 
baz DPH skladeb stěn a stropů při realizaci zákázky H ; 

Oprava omítek stěn a stropů cca 10 % plochy 
612421331R00 * |[ret č 317,319.320 m* 32,00 -113,00 -3 616,00 

y [] 612421331R00 Oprava omitek stěn a stropů cca 10 % plochy mž 4.20 -113.00 474,60 
Mistě 314 

7984459001R00 | |Oškrábání malby + rozmývání podkladu po oškrábání malby mž 32,00 -56,90 -1 820,80         
  

P-] 

 



  

KRYCÍ LIST SOUPIS PRÁCÍ 

  

  

  

  

          
        
  

  

  

  

  

  

      
        

Změnový list č 2 

02.Více práce 

:';Š:;_ |Diplomatický servis Doba výstavby: Sodní Objednatel: : |[Diplomatický servis 

Opravy podlah a výmalbá + 
Druh slavby: |výměna Rozvaděčů v prostorách |Začátak výstavby ů1.08.2024 Projektánt: DIFLOMATICKÝ SERVIS 

3. patra 

Lokaita: — ooo e ové Ne Konecvýstavby: — |30.11.2024 — |Zhotovitel: = |BATICOM s.r.o. 

Dodalečné provádění nutných 
í povrchových úprav dla zjištěných : A 

JK30O: slavů skladeb stěn a stropů: při Zpracovánů dne 26.09 2024 Zpracoval: = |BATICOM s.ř.o. 

realizaci zákázky 

Č Zkrácený popls - Reforence CN BTC190924BTCYCLN VZPH ZLŮ 2 MJ |Množství Jednotková cena (Kč) |Náklady celkam jKkč) 

Celkem Dodatečné provádění nutných povrchových úprav dle zjíštěných stavů skladeb stěn 454 47840 

bez DPH a stropů při reallzaci zákázky 
ť 

Základ 21% 31 31046 
Základ 12% A D.00 

Celkem a DPH ] | | | V CZK 183 286 87 
Projektant ODbjednatel Zhotoviteal 

Datum, razitko a podpis Datum, razitko a podpis Datum, razliko a podpis   
  

 



  

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

  

  

  

  

    
        

    

Změnovyý list č 2 

02.Více práce 
:Étg; Diplomatický servis Doba výstavby: Sodaf Objednatel: - |Diplomalický servis 

Opravy podlák á výmalba + 
Druh stavby: jvýměna Rozvaděčů v proslorách [jZačátek výstavby 1.08.2024 IProjektaní: = [OIPLOMATICKÝ SERVIS 

3. palvra 

aa |Vádavské náměstí B169 - í í 
Lokalita: Praha 1 - Nové Město Kkonac výstavby: 20.11.2024 zZhotavital: BATICOM s.r.o 

Dodatěčná provádění nutných 
; povřchových úprav dle zjíštěných ; ; 

JK50: stavů skladeb stěn a stropů: při Zpracováno dna: 256.09.2024 Zpracoval: | |BATICOM s.r.0o. 

realizací zákázky 

č Zkrácený popls - Reference — CN BTC190924BTCVCLN VZPH ZLŮ 2 MJ |Množství — jJednotková cena (Kč) |Náklady celkem (Kč) 
Náklady ze souplisu prací 151 478,40) 

Calkem Dodatečné provádění nutných povrchových úprav dle zjištěných stavů zkladeb ztěn 454 478 40 
bez DPH a stropů při rěalizaci zákázky !           
  

H



  

  

  

  

  

  
        
  

  

  

  

  

    
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

      

                              

SOUPIS PRACÍ 
Změnový list č 2 
02.Více práce 

:;t:: Diplomatický servis Doba výstavby: S0dní Objadnaátel: - [Diplomatický servis 

Opravy podiah a výmalba + J ; 
jDruh stavby: |výměna Rozvaděčů v prostorách |Začátek výstavby: — |01.08.2024 Projektant: = |DIPLOMATICKÝ SERVIS 

4. patra 

A Váciavské náměstí 816/49 P : : Laokalita: Praha 1 - Nové Město Konec výstavby: 30.11 zůž4 Zhotovital BATICOM s.r.a. 

Dodatačné provádění nutných 
povrchových úprav dle zjíštěných ; : 

JKSo stavů skladeb stěn a stropů: při Zpracováno dne: 26.09.2024 Zpracoval: = jBATICOM s.r.c 

reaalizaci zákázky 

č Zkrácený popls - Reference CN BTC190924BTCOYCOLN VZPH ZLŮČ ž [|MJ |Množsatví [Jednotková cena jKč) [Náklady celkem (Kč) 

Náklady ze soupisu prací 151 470,40 

Celkem |Dodatečné provádění nutných povrchových úprav dle zjíštěných stavů skladeb stěn 454 47840 

běez DPH aatropů při realizaci zákázky 
Ů 

Fáze 1|. Místnost č 312. 
Vysprávky unlfiotem velkých a středních trhlín 20% z plochy mř 58,00 V 7 250,00 

1 Fanetrační nátěr pod štuk mě S8,00 24,30 t 4D09,4Ú 

Provádění štuku-karaštuk hladký mě 58,00 220,00 12 750,00 

Fáze 2, Místnost č 313,314,315 pouze stěny 
Vysprávky uniflotem velkých a slředních trhlin 20% z plochy m“ 121,00 125.00 15 125,00 

2 Penelrační nátěr pod štuk m* 121,00 24,30 2 940,30] 
Provádění štuku-keraštuk hladký mř 121,00 220,00 z6 520.00' 

Miístnost 314 Strop-Řaditej 
Nadměrné vysprávky uniflotem vělkých a středních LVhlin 70% z plochy stropu k. +6,20 256,00 u 

Faze 3.Mlstnost č 319 84 č.317, č.320 

Zakrývaní mistnosti mž 92,60 62,00 5 753,60 

Otlučení omítek strojem mě a2,00 190,00 8 O80,00 

Proškrabání nesousjrzných spár a ploch s trhlinami mě 3200 46000 11 520,00 

k] Vyplnění spár chemickou máltou ě 32,00 310,00 9 20,00 

Penělrače zdiva mě 32,00 z24,30 777,00 

Ormitka jádrová-provadení ryčně za suchéě směsi v požáadované vystvě mř 32,00 49850 15 952,00 

Aplikac_ta výztužně perlinky do ormilky mě 32,00 190,00 6 HÚAd,.0Y 

Provádění štuku-keraštuk hládký pouze nové omítky m* 2260 22000 7 040,00] 

Odvoz suti a vybour hmot na škládku do 1 km, kontejnerem 4 t t 0,99 27400 271.26] 
Fříplnlak k odvozu za každý další 1 km t 0,99 23,70 23,46] 
Poplatek za sklád.suti-směs bět.a cíhel do 30x30cm t 099 2 725,00 2 697,75] 
Vnitroslaveništní doprava suti do 10 m t 0S 391,50 36759] 

4 Příplalek k vnitrost, dopravě suti za dalších 5 m t USý 423,60 4418 

raslů doprava zuli a vybour. hrmot za 2.NP nošením t 0,99 1 043,70 1 033,26 

Přpl.k svlšlé dopr.suti za každě další NP nošením t ů3 496,20 49322 

Lašaní kpl +.00 zZ 590,00 2 890,00 

Prasun nového materialu 0,99 tuny k 1.00 2 500,00 2 500,00 

Uklid kpl 100 2 643,60 z 643,60     
  

u



Přílaha č. 2 ke směrníici č. 25 Štavebně-investiční činnost 

Č.j.: 1065 24 120 

%%% l l ZMĚNOVÝ LIST č. 3 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

           

  

  

          

NÁZEV AKCE: Václavšské náměstí 49, Práhá 1 - oprava podláhk a výmálba, výměna podružných rozvaděčů v prostorách 3. 

50D č.: 36/120/24 

5z Č.: 584 

Pol. | X Předmět návrhu Hodnota návrhu 

PŮVODNÍ CENA 1 490 a00,- Kč 

VÍCEPRÁCE (+) 12 244,95 Kč 

MÉNĚPRÁCE i-) 30124,74 Kč 

1 ZMĚMA CENY DÍLA (*kalkulace v příloze] 17 879,79 Kč 

ZMĚNA CČENY DÍLA (%) -1,13% 

ž ZMĚNA TERMÍMU ZHOTOVENÍ DÍLA - NOVÉ DATUM PLMNĚNÍ 

PŮVODNÍ DATUM PLNĚNÍ 30.11.2024 

3 DALŠÍ ZMĚMNY ZÁVAZKŮ ZE 50D 

POPI5 ZMĚN A ODŮVODNĚNÍ 

1 neprovedené bílé malby v místnosti č. 313, 115 

ž provedená malba tónovací v místnostech č, 313, 315 

3 

ZÁSTUPCE NAVRHOVATELE |jjméno, řunkce) 

VYJÁDŘENÍ 

A AD - autors 

ň TĎš - techn 

Přílohy: 

1/ Kalkulace k návrhu změny ceny díla ze dne 26.9,.2024



  

REKAPTULACE STAVBY 

Reference CN BTC190924BTCVCLN VZPH ZLČ 3 

  

  

  

  

    
      

  

  

    
    
  

ZMĚNOVÝ LIST Č 3 
Mázev stavby: DIPLOMATICKÝ SERVIS Objednatek: Diplomatický servis KČOMIČ: 175 

Opravy podlah a výmatba + výměna : ; : j 
DOruh stavby: Rozvaděčů v prostorách 3. patra Projektant: DIPLOMATICKÝ S5ERVIS KČOMHČ: 175 

AAA Václavské náměstí 5156/49 eote | 
Lokalita: Prahá 1 - Nové Město Zhotovitel: BATICOM s.r.o. IČOMČ: 25105922/CZ25105922 

Začátek výstavby: 01.08.2024 Koněc výstavby: [30 11.2024 Položek: 

MALBY 

POPIS PRÁCE Malba vápenná dvojnásobná Zpracoval: BATICOM s.ro. Datum; 26.09.2024 
otěruvzdorná tónovaná , včetně lešení 

Cena bez daně =17 879,79 

Základ 21% -17 879,79|DPH 21%| 3 /5d,76 | - 754,76 

Základ 12% ,00JDPH 12% 0,oo|Celkem včetně DPH -21 634,55 

ČCelkem s DPH -21 634,55 
IProjektaní Objednatel Zhotovitel 
  

  

  

    Datum, razitko a podpis   Datum, razítko a podpis   Datum, razitko a podpis 
  

1/g 

 



  

  

  

  

  

  

      
  

  

  

              

REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY A SOUPIS PRÁCÍ 

Reference CN BTC190924BTCVCLN VZPH ZLČ 3 
ZMĚNOVÝ LIST Č 3 

INázev stavby: DIPLOMATICKÝ SERMVIŠ Objednatel: Diptomatický servis lIČOJD Č: 175 

Druh stavby: gšgě'gg':';fm"f;:l:“3+g$ů"a Projektant: DIPLOMATICKÝ SERVIS IČOmIČ: 175 

: Vácilavské náměstí 816/49 MME: : 
Lokalita Praha 1 - Nové Město Zhotovitel: |PATICOM s.r.o. KčOmič: 25105922/CZ25105922 

JZačátek výslavby: 01.08 2024 Konec výstavby:; [30.11.2024 Položek; 

MALBY 

POPIS PRÁCE Malba vápenná dvojnášobná Zpracoval: BATICOM s.r.o Datum: 26.09.2024 

otěruvzdorná tónovaná včetně lešení 

Celkem beaz DPH čealkeém s OFPH 
Kůód Popis Kč KČ 

Náklady z rozpočtu -17 879,79 -17 879,79 -21 634,55 

ů1 Méněpráce bez dph -30 124,74 -0 124,74 -36 450,94 

02 Viíce práce bez dph 12 244,95 12 244,95 t4 a15,39 
  

2 

 



  

KRYCÍ LIST SOUPIS PRÁCÍ 

Změnový list č 3 

  

  

  

  

    
    
          
  

  

  

      
  

01. méněpráce 

Název stavby; | |OHplomatlcký zervis Doba výštavby: Sddní Objednátel: - |Diplomatický servis 

Opravy podlah a výmalba + 

Druh stavby: výměna Rozvaděčů v prostorách |zZačátek výstavby: 01082024 Projektant: | |DIPLOMATICKÝ SERVIS 

3. patra 

0 Václavské náměstí 8156/49 , í a 
Lokalita: Praha 1 - Nové Město Konec výslavby: 30.11.2024 Zhotovitel; BATICOM s.r.c. 

MALBY 
í Malba vápenná dvojnásobná : ; 

JKSo: otěruvzdorná tónovaná včetně Zpracováno dne; 26.09,.2024 zZpracovál; = |BATICOM s.r.o, 

lešení 

č Zkráconý popls - Referánce CN BTC190924BTCOYCLN VZPH ZLČ 3 MJ |Množství Jadnotková cena (Kč) |Náklady celkam (Kč) 

Celkem MALBY 
30 124,74 

bez DPH Malba vápenná dvojnásobná otěruvzdorná bílá,včetně lešení ' 

Základ 21% -6 326,20 

Základ 12% 000 

ČCelkem s DPH V CZzK -36 450,94 

Projektant Objednatel Zhotovitel 
  

  

      
    Datum, razítko a podpis   Datum, razitko a podpis   Datum, rázítko a podpis   
  

s/a 

 



  

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

  

  

    
  

  
        
  

  

Změnový list č 3 
01. měéněpráce 

Název stavby. Diplomatický sarvis Doba výstavby: SYkdní Objednatel: - |Dipkomatický servis 

Opravy podlah a výmalba + ; 
Druh stávby: — |[výměna Rozvaděčů v proslorách |[Začátek výstavby: — j01.08.2024 Projektaní: — jJDIPLOMATICKÝ SERVIS 

3. palrá 

Věáclavské náměstí 816/49 A ; 
Lokajlta Přaha 1- Nové Město Konée:c výstavby 30.11 2024 Zhotovitel: — |BATKCOM s.r.o. 

MALBY 
Maiba vápenná dvojnášobná ; 

JKS0: otěruvzdomá tónovaná,včetně Zpratováno dne 28.09.2024 Zpracoval: — |BATICOM s.r.o 

ležení 

Č Zkrácený popls - Referance CN BTC190924BTCOVCLN VZPH ZLČ 3 |MJ jMnožství jJednotková cena [Kč) = |Náklady celkem (Kč) 

Náklady ze soupisu prací -30 124,74 

Celkem MALBY -30 124.74 
bez DPH Matlba vápenná dvojnásobná otěruvzdorná bilá,včetně lešení '           
  

 



  

  

SOUPIS PRACÍ 
Změnový list č 3 

01. méněpráce 
  

  

  

  

      
        
  

  

  

  

  

Název zstavby ODiplomatický servla Doba výslavby ddní Objodnatel: = |Diplomatický servis 

Opravy podlah a výmalba + 
Druh stavby výměna Rozvaděčů v prostorách jZačátok výstavby: 01.08.2024 IProjektan: = [DIPLÓOMATICKÝ ŠERVIŠ 

a palra 

n Václavské náměstí 816/49 - : 
Lokalita: k A oo Pe Konaec výstavby: 30.11.2024 Zhotovitak: — |BATICOM s.r.a 

MALBY 
; Mailba vápanná dvojnásobná : í 

JKSO: otěruvzdorná lónovaná,včetně Zpracováno dna 26.09.2024 Zpracoval: — |BATICOM s r.o 

lešení 

Č Zkrácený popls - Reference — |CN BYC190924BTOVCLN VZPH ZLČ 3 [MJ |Množtví |Jednotková cena [Kč]| |(Náklady celkam (Kč) 
Náklady souplsu celkem 30 124,74 

Celkem MALBY (m.č.313,315) -30 124,74 
bez DPH Maiba vápenná dvojnásobná otěruvzdomá bllá,včetně lešení : 

78442R51 alba - malba vápenná dvojnásobná otéruvzdomá bilá, včetně lešení mě 8639 .91,20 7 878,77 

[m.č.313,315) 

784191101R00 |Panatrace podkladu univerzální Primalax 1x, včetně lašení [m.č.332,333) = |mž 129,04 -24,30 -3 135,60 

78442R51 Malba - malba vápanná dvojnásobná otěruvzdomá bllá, včetně lešení mě 129,04 -91 20 41 76817 

[m.č.332,333) 

7É442RS1 Oškrábání malby + rozmývání podkladu po oškrábání malby (m.č.332,333): |m? 129,04 -56,90 -7 342,20           
  

Te 

 



  

KRYCÍ LIST SOUPIS PRÁCÍ 

  

  

  

  

    
    
          
  

  

  

  

Změnovyý list č 3 

02.Více práce 

:'t:*vz;_ Diplomatický servis Doba výstavby: godní Objednatel: = |Diplomatický serds 

Opravy podláh a výmalba + , 
Druh stavby: |výměna Rozvaděčů v prostorách |Začátek výstavby: — [01,.08. 2024 Projektant: — [DIPLOMATICKÝ SERVIS 

3. patrá 

P Ť Vácdavské náměst 21849 a ň 
Lokalita Přaha 1 - Nové Město Kkonec výstavby: 30.11.2024 Zhotovitel: — |BATICOM s.r.o. 

MALAY 
' Malba vápenná dvojnásobná ; . 

JKSO otěruvzdorná tónovaná včetně Zpracováno dne: 26.09.2024 Zpracoval: = |BATICOM s.r.o. 

lašaní 

č Zkrácený popls - Reference — |CN BTC190924BTCVCLN VZPH ZLČ 3 |MJ [Množství Jednotková cena [Kč] [Náklady celkem (Kč) 

ČCelkem MALBY 12 244,95 
bez DPH Maiba vápenná dvojnásobná otěruvzdomá tónovaná,včetně lešení : 

Základ 21% 2 b571,44 
Základ 12% 0,00 
Celkem s DPH | VCZK 14 816,39 
Projektant Objednate!l Zhotovitel 
  

  

      
    Dátum, razítko a podpis   Datum, razíiko a podpis   Da.ll'.umI razítko a Eodgis 
  

aa 

  
  

 



  

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Změnový list č 3 

  

  

  

  

    
          

          

02.Více práce 

' :';Ě: Diplomatický servis ODoba výstavby: Isadnl Objednatel: = |Diplomatický sarvis 

Opřaávy podlah a výrnálba + ; 
Druh stavby: [výměna Rozvaděčů v prostorách |Začátak vystavby 01.08.2024 Projektaní: = JDIPLOMATICKÝ SERVIS 

J. patra 

í Václavské náměstí 81549 p : 
Lokalita: Praha 1 - Nové Město Konac výstavby a0 112024 Zhotovital BATICOM s.r.o 

MALBY 
í Maiba vápenná dvojnásobná : 

JKSO: oláruvzdorná lónovaná včetně Zpracováno dně: 26.09. 2024 Zpračova BATICOM 5.r.0 

lešení 

Č Zkrácený popls - Reference CN BTC190924BTCYCLN VZPH ZLČ 3 |MJ |Množství |Jadnotková cena [Kč) |Náklady celkam (Kč) 

jNáklady ze soupisu prací 12 244,95] 

ly tetnatní 12 244,95 
hburz DPH Malba vápenná dyvojnásobná otěruvzdorná tónovaná, věstně ležení :   
  

NR



  

SOUPIS PRACÍ 

  

  

  

  

    
      
  

  

      
  

  

  

  

Změnový list č 3 

02.Více práce 

:ÉÉ"; Diplomatický zervis Dobavýstavby: — — |Sodní Objednatel: : |Diplomatický servis 

Oprávy podlah a výmalba + 
Druh stavby: |výměna Rozvaděčů v prostorách |Začátek výstavby: 01.08.2024 Projektant: = |DIPLOMATICKÝ SERVIS 

4. patra 

Václavské náměstí 816/49 - ; : 
Lokallita Přraha 1 - Nové Město Konac výštavby: 40.11.2024 Zhotovitel: = jBATICOM s.r.o 

MALBY 

í Malbá vápenná dvojnásobná « 
JKSO: olěruvzdorná těnovaná včetně Zpracováno dně 26.09.2024 Zpracoval: — |BATICOM s.r.o 

lešení 

Zkrácený poplš - Refarence — |CN BTC190324BTCVCLN VZPH ZLŮ 3 MJ |Množství |Jednotková cena (Kč) |Náklady celkem (Kč) 

Náklady ze souplsu praci 12 244,95 

GCelkem MALBY 12 244,85] 
bez DPH Malba vápenná dvojnásobná otěruvzdormá tónovaná, včetně ležení , 

Miístnosti č.313,315 

Malba vápenná dvojnášobná otěruvzdomá lónovaná včetně lešení mě 86,39 2600 8 293,44 

1 

Zhotovaní styku dvou barev mimo rohy bm 33,70 22,30 751,51 

Vadlajší a ostatní náklady kpl 1,00 3 200,00 3 200,00               
 



Přiloha č, 2 ke směrnici č, 29 Stavebně-investiční činnost 

Č.j.: 1065 24 120 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

      
  

     
  

  

  

ZMENOVY LISTc.14 

NÁZEV AKCE: Václavské náměstí 49, Praha 1 - oprava podláh a výmálla, vyměna podružných rozvaděčů v prostorách 3. 

50D č.: 36/120/24 

5z č.: 584 

Pol. | X Předmět návrhu Hodnota návrku 

PŮVODNÍ CENA 1 490 800,- Kč 

VÍCEPRÁCE (+) 39 770,- Kč 

MĚNĚPRÁCE (-) 31 520,- Kč 

1 ZMĚNA CENY DÍLA (*kalkulace v příloze) 8 250,- Kč 

ZMĚNA CEMNY DÍLA [%) 0, 55% 

ž ZMĚMNA TERMÍNU ZHOTOVENÍ DÍLA - NOVÉ DATUM PLMĚNÍ 

PŮVODNÍ DATUM PLMĚNÍ 10.11.2024 

3 DALŠÍ ZMĚNY ZÁVAZKŮ ZE 500 

POPIS ZMĚMN A ODUVODMNĚNÍ 

1 neprovedení výrněny jističů typu C za B 

2 výměna jistkčů typu C za C 

3 

ZÁSTUPCE NAVRHOVATELE ||měnao, funkce| 

VYLÁDŘENÍ l 
ň AD - autnr I 

B TD5 - tech I         
Přilohy: 

1/ Kalkulace k návrhu změny ceny dila ze dne 26.9.2024



  

  

  

  

  

  

    
  

  

      
    
  

REKAPTULACE STAVBY 

Reference CN BTC190924BTCVCLN VZPH ZLČ 4 

ZMĚNOVÝ LIST Č 4 
Název stavby: DIPLOMATICKÝ SERVIS Objednatel: Diplomatický servis IIČOIDIČ: 175 

Druh stavby: gg;:;*dá'g:'::;s É“É“a*gtf;ěm Projektant: — — [DIPLOMATICKÝ SERVIS Ičomič: 175 

Lokalita MarstesHuisttásnné Zhotovite: — |BATICOM s.r.o. ičoznič: — |25105922/CZ25105922 

Začátek výstavby: 01.08.2024 Konec výstavby: [30.11.2024 Položek: 

ELEKTROROINSTALACE 
VÝMĚNA ROZVADĚČŮ R3 A RB17 
Cenmové navýšení dle žádasti 

Zadavateals na : POPIS PRÁCE výměnu jističů B16/1 zkratová Zpracovat: BATICOM s.r.o. Datum 26.09.2024 

schopnost 10 kA 
za jistič C16/1 zkratová schopnost 10 

Kaá 

Čena bez daně B 250,00 

Základ 21% 8 250,00|DPH 21%| 1 732,b0 | 1 732,50] 

Základ 12% 0U,00|DPH 12% d,00 |Celkem včetně DPH 9 952,50 

Celkem s DPH H 9 982,50 

|Projektaní Objednatel Zhotovitel 
  

  

      
jDatum, razítka a pnodpis   Datum, razítka a podpis   Datum, rázitko a podpis   
  

L/B



  

  

  

  

  

  

      
  

    
  

              

REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY A SOUPIS PRÁCÍ 

Reference CN BTC190924BTCVCLN VZPH ZLČ 4 
ZMĚNOVÝ LIST Č 4 

JiNázev stavby: DIPLOMATICKÝ SERVIS Objednatel: Diplomatický servis KČOMIČ: 175 

Opravy podláh a výmalba + výměna í 1 . 
Oruh stávby: Rozvaděčů v prostorách 3. patra Projektant: DIPLOMATICKÝY SERVIS ČOMDIČ: 175 

; Václavské náměstí 81649 r: ; 
Lokalita: Praha 1 - Nová Město Zhotovitél| BATICOM s.r.o. IČOMIČ: 25105922/Cz25105922 

Začátek výstavby: 01.06.2024 Konec výstavby: [30.11 2024 Položek: 

ELEKTROROINSTALACE 
VÝMĚNA ROZVADĚČŮ R3 A RB17 

Cenové navýšeaní dla žádosti 

' Zadavatele na ; : 
POPIS PRÁCE výměnu jističů B16/1 zkratová Zpracoval: BATICOM s.r.o Datum: 26.09,2024 

schopnost 10 kA 

za jistič C16/1 zkratová schopnost 10 

Ka 

Calkem bez DPH celkem a DPH 
Kod Popis KČ KČ 

|Náklady z rozpočtu 8 250,00 8 250,00 9 982,50| 

01 Méěéněpráce bez dph -41 520,00 -31 520,00 -J8 139.20' 

0ž Vice práce bez dph 39 770,00 J9 770,00 48 121.?0' 
  

/ů



  

KRYCÍ LIST SOUPIS PRÁCÍ 

Změnový list č 4 

  

  

  

  

    
    
  

        
  

  

  

01. méněpráce 

Název stavby;: | |Olplomatický sarvis Doba výštavby; Sddní Objednatel: : jDiplomatický servis 

Opravy podlah a výmalba + 

Druh stavby: výměna Rozvaděčů v prostorách |Začátek výstavby; 01.08.2024 Projektant: — |[DIPLOMATICKÝ SERVIS 

3. patra 

Lokalita: e zíh — e sh Konecvýštavby: — |30.11.2024 — — |Zhotovitek — [BATICOM s.r.o. 

ELEKTROROWNSTALACE 
VÝMĚNA ROZVADĚČŮ R3 A 
RB17 

Canové navýšení dla žádosti 

JKS0O: Zadavatele na Zpracováno dne: 26.09.2024 Zpracoval: | |JBATICOM s.r.co, 

výměnu jističů B16/1 zkratová 

schopnost 10 kA 

za jistič C16/1 zkratová 

schopnost 10 Ka 

č Zkrácený popls - Reference CN BTC190924BTCOYVCLN VZPH ZLŮ 4 MJ |Množství Jadnotková cena (Kč) |Náklady celkem (Kč) 

ELEKTROROINSTALACE 

Celk VÝMĚNA ROZVADĚČŮ R3 A RB17 

b“ ;;'H Cenové navýšení dle žádosti Zadavatele na -31 520,00 
Pě výměnu jističů B16/1 zkratová schopnost 10 kA 

za jistič C161 zkratová schopnost 10 Ka 

zZáklad 21% -6G 619,20 

Základ 12% D,00 

Celkem s DPH V CZK -38 139,20 

Projektant Objednatel Zhotovitel   

  

  

      
    Datum, razítko a podpis   Datum, razitko a podpis   Datum, razítko a podpis 
  

3B 

  
   



  

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 
Změnový list č 4 
01. méněpráce 
  

Názeav slavby: Dipilomatický zervis Doba výstavby:. Bdní Objednatal: Liplomatický servis 

  

Druh stavby:; 
Opravy podiah a výmalba + 
jvýměna Rozvaděčů v proštorách 
3. patra 

Začátek výslavby: 01.08.2024 Projektant: DIPLOMATICKÝ SERVIS 

  

Lokalita: 
Váchvaké náměstí 8169 

Praha 1 - Mově Měsštao 
Konec výstavby: 30.11.2024 |Zhotovital; BATICOM s.r.co. 

  

JKSO 

JELEKTROROINSTALACE 
VÝMĚNA ROZVADĚČŮ R3 A 
RB17 
Čenové navýšení dle žádosti 
Zadavatela na 
výměnu jištičů B 16/1 zkratová 
zchopnost 10 kA 

1tů Ka 
za jistič Č10/1 zkratová schopnost 

Zpracováno dna: 26.09.2024   Zpracoval: RATICOM 3.ro. 

  
[ Zkráceaný popla - Reference     CN BTC190924BTCVYCLN VZPH ZLČ 4 MJ |Množství [Jadnotková cena [Kč) [Náklady cealkam jKč) 
  

Náklady ze soupisu prací -31 520,00 
  

Celkem 

Fbez DFPH   ELEKTROROINSTALACE   VÝMĚNA ROZVADĚČŮ R3 A RB817 
Cenové navýšení dle žádosti Zadavatele na 
výměnu jističů B16/1 zkratová schopnost 10 kA 
za jistič C16/1 zkratová schopnost 10 Ka       

-31 520,00 

  
  

 



  

SOUPIS PRACÍ 

  

  

  

  

  
  
      
  

  

  

              

Změnovyý list č 4 

01. méněpráce 

Název stavby: = |Diplomatický servis Doba vyslavby: RWedniř Objednatek: | jDiplomatický servis 

Opravy podláh a výmalba + 
Druh stavbry výměna Rozvaděčů v prostorách : jzačátek výstavby 01 00 2024 Projeklant | [DIPLOMATICKÝ SERVIS 

3. patra 

Václavaké náměstí 816/49 « 
Lokalta Praha | - Nové Město Konac výštavby 40.11 2024 Zhatovitel BATICOM s r o. 

ELEKTROROINSTALACE 
VÝMĚNA ROZVADĚČŮ R3 A 
R817 
Cenové navýšení dle žádosti 

JKSO: Zadavatela na Zpracováno dra 26 .09. z0ž4 zZpracoval: — jBATICOM s.r.o 
výměnu jističů B1ě/i zkratová 
schopnost 10 kA 
za jistič C10/1 zkratová schopnost 
10 Ka 

č Zkrácený popla - Reference — |CN BTC190924BTCVCLN VZPH ZLČ 4 [|MJ |Množství — |Jednotková cena (Kč) | |Náklady celkem (Kč) 
Náklady soupisu celkem 31 520,00 

Celkem 
bez DPH 31 520,00 

DO1 Rozvaděč R3 + chodba 322 kpl 1 -23 B20,00 -23 820,00 

002 Rozvaděč RB17 - chodba 302 kpt 1 -7 700,00 -ř 700,00 

  
 



  

  

  

  

  

  
        
          
  

  

  

  

  

  

      
        
    

KRYCÍ LIST SOUPIS PRÁCÍ 

Změnový list č 4 

02.Více práce 
:tžzv::r' Diplomatický servis Doba výstavby: lQanI Objadnatel: : |Diplomatický servis 

Opravy podlah a výmátba + ; 
Cruh slavby: [výměna Rozvaděčů v prostorách - |[Začátek výstavby: 01.08.2024 Projeklan: | JDIPLOMATICKÝ SERVIS 

3. patra 

; Váchavské náměslí 816/49 : : ; Lokalita: Paa0 A Konec výstavby 30.11.2024 Zhotovitel: — |BATICOM s.r.o. 

ELEKTROROINSTALACE 
VÝMĚNA ROZVADĚČŮ R3 A 
RB17 
Ceanové navýšení dle žádosti 

JKSO: Zadavatele na Zpracováno dne: 26.09.2024 Zpracoval: | [BATIKCOM š.ř.o 
výměnu jističů B16/1 zkratová 
schopnost 10 kA 
za jistič C16/1 zkratová 
schopnost 10 Ka 

č Zkrácený popis - Reference — |CM BTC190924BTCVCLN VZPH ZLČ 4 |MJ |Množství Jednotková cena (Kč) |Náktady celkem (Kč) 

ELEKTROROINSTALACE 
VÝMĚNA ROZVADĚČŮ R3 A RB17 

Gelkem — |Cenová navýšení dle žádosti Zadavatele na 39 770,00 
jbez DFHR výměnu jističů B16/1 zkratová schopnost 10 k 

za jistič C1ě/1 zkratová schopnost 10 Ka 

Základ 21% 8 351,70 
Základ 12% — a ů,0o 
Celkem s DPH ' V CZK 458 121,70 

iProjektaní Objednatel Zhotovitel 

Datum, razitko a podpiš Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis   
    

T:] 

 



  

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Změnový list č 4 

  

  

  

  

    
    
  

  

02.Více práce 

:Éf':; Diplomatlcký sarvis Doba výstavby: |oodní Objednatel: - |Diplomatický sarvis 

Oprávy podlah a výmalba + 
Oruh stavby: |výměna Rozvaděčů v prostorách |Začátek výštavby: — [01.08.2024 Projektaní: = |[DIPLOMATICKÝ SERYIS 

4. palra 

; Vádavské náměstí 81649 R ; ; 
Lokalita: Praha 1 - Nové Město Konac výslavby: 30.11.2024 Zhotovitel: — JBATROM s.r.o. 

ELEKTROROINSTALACE 
VÝMĚNA ROZVADĚČŮ R3 A 
RB17 

Canové navyšení dla žádosti 
JK50: Zadavatelo na Zpracováno dno: 26.09.2024 zZpračoval: — |BATKCOM s.r.o. 

výměnu jstičů B16/1 zkratová 
schopnost 10 kA 
za átič C16/1 zkratová 
schopnast 10 Ka 

Č Zkrácený popis - Refsrence CM BTC190924BTCYCGLN VZPH ZLČ 4 MJ IHnohtvl ÍJednotkovů cena (Kč) |Náklady celkem (Kči 

Náklady ze soupisu prací 39 770,00) 

ELEKTROROINSTALACE 
VÝMĚNA ROZVADĚČŮ R3 A RB17 

hc.:l?PT-l Čenové navýšení dle žádosti Zadavatele na 39 770,00|     výměnu jístičů B16/ zkratová schopnost 10 kA 
za jistič C16/1 zkralová schopnost 10 Ka             

HB



  

SOUPIS 

Změnový list č 4 

02.Více 

PRACÍ 

ráco 
  

Názav 

slavby: 
Diplomatický zarvis lQůdnI Objednatel: Diplomatický servis 

  

Dryh stavby: 
Opravy podlah a výmalba + 
výměna Razvaděčů v prostorách 
3. patra 

01.08.2024 Projaklami: DIPLOMATICKÝ SERVIS 

  

Lokailta: 
Václavská náměstí 81649 

Praha 1 - Nové Město 
30.11.2024 Zhotovitel: |BATICOM s.r.o. 
  

JK50: 

ELEKTROROINSTALACE 
VÝMĚNA ROZVADĚČŮ R3 A 
RR17 

Canové navýšení dle žádosti 
Zadavatelé ná 
výměnu jistlčů B16/1 zkratová 
jschopnost 10 kA 
za jistič C16/1 zkratová 
schopnost 10 Ka 

26.09.2024 

  
Zpračcoval: 

  
BATRCOM s.r.o. 

  

č   Zkrácený popis - Reforance CN BTC190924BTCOVCLN VZPH ŽLČ 4 MJ |Množství |Jednotková cena (Kč) |Náklady celkom (Kč) 
  

Náklady ze souplsu prací 3% 770,00) 
  

Celkerrm 

haz UPH 

ELEKTROROINSTALACE 
VÝMĚNA ROZVADĚČŮ R3 A RB17 
Conové navýšení dle žádosti Zadavatela na 
výměnu flatičů B15M zkrátová schopnosl 10 kA 
za jislič C16/1 zkratová schopnost 10 Ka 

39 ?TD.IIDJ 

  

1|Místnosti Místnost č. 322 ROZVADĚČ R3 č. 302 , ROZVADĚČ RB17 
  

001 Rozvaděč R3 - chodba 322 kpl 1,00 30 6B5,00 30 665,00] 
  

d02   Rozvaděč RB17 - chodba 302   kpl 1,00       9 105.00   9 105,00 

  

aH 

 




